
CATÁLOGO PRODUTOS 





TRINCHAS



6

CÓDIGO EAN13
5603891000033
5603891000040
5603891000057
5603891000064
5603891000071
5603891000088
5603891000095

CÓDIGO EAN13
5603891000101
5603891000309
5603891000316
5603891000477
5603891000484
5603891000491
5603891000668

CÓDIGO EAN13
5603891000118
5603891000125
5603891000132
5603891000149
5603891000156
5603891000163
5603891000170
5603891000187
5603891000194
5603891000200

ARTIGO
00103
00104
00105
00106
00107
00108
00109

ARTIGO
00120
00121
00122
00123
00124
00125
00126

ARTIGO
00201
00202
00203
00204
00205
00206
00207
00208
00209
00210

REFª
1

11/2
2

21/2
3
4
5

REFª
1

11/2
2

21/2
3
4
5

REFª
1/2
3/4
1

11/2
2

21/2
3
4
5
6

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
24
24
12
12
12
12
12
12
12
6

SUPER EXTRA – Cerda Preta Cabo de Madeira

SUPER EXTRA – Cerda Branca Cabo de Madeira

SUPER – Cerda Preta Cabo de Plástico
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CATÁLOGO . PRODUTOS . TRINCHAS

CÓDIGO EAN13
5603891002440
5603891002457
5603891002464
5603891002471
5603891002488
5603891002495
5603891002549
5603891002846
5603891002860

CÓDIGO EAN13
5603891012203
5603891012210
5603891012227
5603891012234
5603891012241

CÓDIGO EAN13
5603891012258
5603891012265
5603891012272
5603891012289
5603891012296

ARTIGO
00211
00212
00213
00214
00215
00216
00217
00218
00219

ARTIGO
01220
01221
01222
01223
01224

ARTIGO
01225
01226
01227
01228
01229

REFª
1/2
3/4
1

11/2
2

21/2
3
4
5

REFª
1

11/2
2

21/2
3

REFª
1

11/2
2

21/2
3

Unid.P/Emb.
24
24
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

SUPER – Cerda Branca Cabo de Plástico

TOPLINE – Cerda Preta Cabo de Plástico Bicomponente

TOPLINE – Cerda Branca Cabo de Plástico Bicomponente
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CÓDIGO EAN13
5603891013507
5603891013514
5603891013521
5603891013538
5603891013545

CÓDIGO EAN13
5603891003669
5603891003676
5603891003683
5603891003690

ARTIGO
00350
00351
00352
00353
00354

ARTIGO
00366
00367
00368
00369

REFª
1

11/2
2

21/2
3

REFª
1

11/2
2

21/2

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12

UNIVERSAL OURO – Cerda Preta Cabo de Madeira

TRINCHA UNIVERSAL AQUA – Cerda Sintética

CÓDIGO EAN13
5603891000217
5603891000224
5603891000231
5603891000248
5603891000255
5603891000262
5603891000279
5603891000286
5603891000293

ARTIGO
00301
00302
00303
00304
00305
00306
00307
00308
00309

REFª
1/2
3/4
1

11/2
2

21/2
3
4
5

Unid.P/Emb.
24
24
12
12
12
12
12
12
12

TRINCHAS JUNIOR – Cerda Preta Cabo de Plástico
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CATÁLOGO . PRODUTOS . TRINCHAS

CÓDIGO EAN13
5603891000507
5603891000514
5603891000521
5603891000538
5603891000545
5603891000552
5603891000569
5603891000576
5603891000583
5603891000590

ARTIGO
00601
00602
00603
00604
00605
00606
00607
00608
00609
00610

REFª
1/2
3/4
1

11/2
2

21/2
3
4
5
6

Unid.P/Emb.
24
24
12
12
12
12
12
12
12
6

TRINCHAS JUNIOR – Cerda Branca Cabo de Plástico

CÓDIGO EAN13
5603891000323
5603891000330
5603891000347
5603891000354
5603891000361
5603891000378
5603891000385

ARTIGO
00401
00402
00403
00404
00405
00406
00407

REFª
1

11/2
2

21/2
3
4
5

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12

TRINCHAS MINOR – Cerda Preta Cabo de Plástico

CÓDIGO EAN13
5603891000408
5603891000415
5603891000422
5603891000439
5603891000446
5603891000453
5603891000460
5603891000675

ARTIGO
00501
00502
00503
00504
00505
00506
00507
00508

REFª
1

11/2
2

21/2
3
4
5
6

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
6

TRINCHAS POPULAR – Cerda Gris Cabo de Plástico
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CÓDIGO EAN13
5603891000613
5603891000620
5603891000637
5603891000644
5603891000651

ARTIGO
00701
00702
00703
00704
00705

REFª
1

11/2
2

21/2
3

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12.

TRINCHAS OVAIS – Cerda Preta Cabo de Madeira

CÓDIGO EAN13
5603891007100
5603891007117
5603891007124
5603891007131
5603891007148
5603891007155
5603891007162
5603891007179
5603891007186

ARTIGO
00710
00711
00712
00713
00714
00715
00716
00717
00718

REFª
9 ( 20 )
12 ( 25 )
15 ( 30 )
18 ( 40 )
21 ( 45 )
24 ( 50 )
27 ( 55 )
30 ( 60 )
33 ( 70 )

Unid.P/Emb.
24
24
24
12
12
12
12
12
12

TRINCHAS DUPLAS – Cerda Branca Cabo de Madeira

CÓDIGO EAN13
5603891008107
5603891008114
5603891008121
5603891008138
5603891008145
5603891008152
5603891008169
5603891008176
5603891008183

ARTIGO
00810
00811
00812
00813
00814
00815
00816
00817
00818

REFª
9 ( 20 )
12 ( 25 )
15 ( 30 )
18 ( 40 )
21 ( 45 )
24 ( 50 )
27 ( 55 )
30 ( 60 )
33 ( 70 )

Unid.P/Emb.
24
24
24
24
24
24
12
12
12

TRINCHAS UNIVERSAL BRICO – Cerda Branca
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CATÁLOGO . PRODUTOS . TRINCHAS

CÓDIGO EAN13
5603891008206
5603891008213
5603891008220
5603891008237
5603891008244
5603891008251
5603891008268
5603891008275
5603891008282

ARTIGO
00820
00821
00822
00823
00824
00825
00826
00827
00828

REFª
9 ( 20 )
12 ( 25 )
15 ( 30 )
18 ( 40 )
21 ( 45 )
24 ( 50 )
27 ( 55 )
30 ( 60 )
33 ( 70 )

Unid.P/Emb.
24
24
24
24
24
24
12
12
12

TRINCHAS UNIVERSAL BRICO – Cerda Preta

CÓDIGO EAN13
5603891000736
5603891000743
5603891000750

ARTIGO
00901
00902
00903

REFª
3
4
5

Unid.P/Emb.
12
12
12

TRINCHAS PARA CAL – Cabo de Plástico

CÓDIGO EAN13
5603891000958
5603891000965
5603891000972
5603891000989
5603891000996

ARTIGO
01201
01202
01203
01204
01205

REFª
1

11/2
2

21/2
3

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

TRINCHAS CURVAS – Cerda Preta Cabo Metálico
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CÓDIGO EAN13
5603891012104
5603891012111
5603891012128
5603891012135
5603891012142

ARTIGO
01210
01211
01212
01213
01214

REFª
1

11/2
2

21/2
3

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

TRINCHAS CURVAS PESCOÇO DE CAVALO – Cerda Preta

CÓDIGO EAN13
5603891013019
5603891013026
5603891013033
5603891013040
5603891013057
5603891013064

ARTIGO
01301
01302
01303
01304
01305
01306

REFª
20
30
40
50
60
70

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12

TRINCHETES CURVOS – Cerda Branca Cabo de Madeira

CÓDIGO EAN13
5603891008305
5603891008312
5603891008329
5603891008336
5603891008343

ARTIGO
00830
00831
00832
00833
00834

REFª
30 
40
50
60 
70

Unid.P/Emb.
12 
12
12
12 
12

TRINCHAS ECO – Cerda Branca
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CATÁLOGO . PRODUTOS . TRINCHAS





PINCÉIS
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CÓDIGO EAN13
5603891001429
5603891001436
5603891001443
5603891001450
5603891001467
5603891001474
5603891001481
5603891001498
5603891001504
5603891001511
5603891001528
5603891001535
5603891001542
5603891001559

CÓDIGO EAN13
5603891001566
5603891001573
5603891001580
5603891001597
5603891001603
5603891001610
5603891001627
5603891001634
5603891001641
5603891001658
5603891001665
5603891001672
5603891001689
5603891001696
5603891001702

ARTIGO
03003
03004
03005
03006
03007
03008
03009
03010
03011
03012
03013
03014
03015
03016

ARTIGO
03101
03102
03103
03104
03105
03106
03107
03108
03109
03110
03111
03112
03113
03114
03115

REFª
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

REFª
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

Unid.P/Emb.
24
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
24
24
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

PINCÉIS SUPER REDONDOS – Cerda Preta Cabo de Plástico

PINCÉIS SUPER ESPALMADOS – Cerda Preta Cabo de Madeira
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CATÁLOGO . PRODUTOS . PINCÉIS

CÓDIGO EAN13
5603891001719
5603891001726
5603891001733
5603891001740
5603891001757
5603891001764
5603891001771
5603891001788
5603891001795
5603891001801
5603891001818
5603891001825
5603891001832
5603891001849
5603891001856

CÓDIGO EAN13
5603891002013
5603891002020
5603891002037
5603891002044

CÓDIGO EAN13
5603891002051
5603891002068
5603891002075
5603891002082
5603891002099
5603891002105
5603891002112

ARTIGO
03201
03202
03203
03204
03205
03206
03207
03208
03209
03210
03211
03212
03213
03214
03215

ARTIGO
03401
03402
03403
03404

ARTIGO
03501
03502
03503
03504
03505
03506
03507

REFª
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

REFª
“Mistos”
“Curtos”
“Kkkk”

“Universal”

REFª
Oval Torto

Rectangular Torto
Rect. Especial Torto

Oval Direito
Rect. Direito

Rect. Especial Direito
Redondo Direito

Unid.P/Emb.
24
24
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12

PINCÉIS PLUMA REDONDOS – Cerda Branca Cabo de Pástico

PINCÉIS DE CAIAR EM FIBRA

PINCÉIS DE CAIAR EM P.V.C. “UNIVERSAL”
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CÓDIGO EAN13
5603891012050
5603891012067
5603891012081
5603891012098

CÓDIGO EAN13
5603891002111
5603891002228
5603891002235
5603891002242
5603891002259
5603891002266
5603891002273
5603891002280

CÓDIGO EAN13
5603891001016
5603891001023
5603891001030
5603891001047
5603891001054
5603891001061
5603891001078
5603891001085

ARTIGO
03508
03509
03510
03511

ARTIGO
03701
03702
03703
03704
03705
03706
03707
03708

ARTIGO
02001
02002
02003
02004
02005
02006
02007
02008

REFª
Oval Torto

Rectangular Torto
Oval Direito

Rectangular Direito

REFª
1
2
3
4
5
6
7
8

REFª
1
2
3
4
5
6
7
8

Unid.P/Emb.
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12

PINCÉIS DE CAIAR EM P.V.C. – Popular

PINCÉIS PARA AGUARELAS – Escolares

BROCHAS DE COPO – Cerda Preta Cabo Madeira
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CATÁLOGO . PRODUTOS . PINCÉIS

CÓDIGO EAN13
5603891001108
5603891001115
5603891001122
5603891001139
5603891001146
5603891001153
5603891001160
5603891001177

CÓDIGO EAN13
5603891001184
5603891001191
5603891001207
5603891001214
5603891001221
5603891001238
5603891001245
5603891001252
5603891001269

CÓDIGO EAN13
5603891001276
5603891001283
5603891001290
5603891001306
5603891001313
5603891001320
5603891001337
5603891001344
5603891001351

ARTIGO
02101
02102
02103
02104
02105
02106
02107
02108

ARTIGO
02201
02202
02203
02204
02205
02206
02207
02208
02209

ARTIGO
02301
02302
02303
02304
02305
02306
02307
02308
02309

REFª
1
2
3
4
5
6
7
8

REFª
10
12
14
16
18
20
22
24
26

REFª
10
12
14
16
18
20
22
24
26

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12
12

BROCHAS DE COPO – Cerda Branca Cabo Madeira

BROCHAS REDONDAS – Cerda Branca Cabo Plástico

BROCHAS REDONDAS – Cerda Preta Cabo Plástico





ROLOS
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CÓDIGO EAN13
5603891002501
5603891002518
5603891040046
5603891002525
5603891003003
5603891003010
5603891060044
5603891003027

CÓDIGO EAN13
5603891002556
5603891041036
5603891002563
5603891003058
5603891061034
5603891003065

CÓDIGO EAN13
5603891002594
5603891043030
5603891002600
5603891003096
5603891063038
5603891003102

ARTIGO
04001
04002
04004
04003
06001
06002
06004
06003

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga
Carga

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga

ARTIGO
04101
04103
04102
06101
06103
06102

ARTIGO
04301
04303
04302
06301
06303
06302

MM
60
180
220
250
60
180
220
250

MM
180
220
250
180
220
250

MM
180
220
250
180
220 
250

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

PLUMA JUNIOR – Ø 45 mm

PLUMA SUPER – Ø 45 mm

PLUMA EXTRA – Ø 45 mm
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891002631
5603891045034
5603891002648
5603891003133
5603891065032
5603891003140
5603891045201
5603891045225
5603891045218
5603891065209
5603891065223
5603891065216

CÓDIGO EAN13
5603891002730
5603891048035
5603891002747
5603891003270
5603891068033
5603891003287
5603891048202
5603891048226
5603891048219
5603891068200
5603891068224
5603891068217

CÓDIGO EAN13
5603891051011
5603891051028
5603891071019
5603891071026
5603891051110
5603891051226
5603891051219
5603891071200
5603891071224
5603891071217

ARTIGO
04501
04503
04502
06501
06503
06502
04520
04522
04521
06520
06522
06521

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga

ARTIGO
04801
04803
04802
06801
06803
06802
04820
04822
04821
06820
06822
06821

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga

ARTIGO
05101
05102
07101
07102
05120
05122
05121
07120
07122
07121

TIPO
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga

MM
180
220
250
180
220
250 
180
220
250
180
220
250

MM
180
220
250
180
220
250 
180
220
250
180
220
250

MM
180
250
180
250 
180
220
250
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

FIO – Ø 45 mm - Ø 50 mm

ANTIGOTA – Ø 45 mm - Ø 50 mm

ARCO-ÍRIS – Ø 45 mm - Ø 50 mm

Ø
45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50

Ø
45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50

Ø
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
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CÓDIGO EAN13
5603891053053 
5603891053060 
5603891053077 
5603891063052 
5603891063069 
5603891063076

CÓDIGO EAN13
5603891002655
5603891002679
5603891002686
5603891046062
5603891002693
5603891003157
5603891003171
5603891003188
5603891066060
5603891003195

CÓDIGO EAN13
5603891048257
5603891048271
5603891048264
5603891068255
5603891068279
5603891068262

ARTIGO
05305 
05306 
05307 
06305 
06306 
06307

TIPO
Rolo 
Rolo 
Rolo 

Carga 
Carga 
Carga

ARTIGO
04601
04603
04604
04606
04605
06601
06603
06604
06606
06605

TIPO
Rolo 
Rolo 
Rolo 
Rolo 
Rolo 

Carga
Carga
Carga
Carga
Carga

ARTIGO
04825
04827
04826
06825
06827
06826

TIPO
Rolo 
Rolo 
Rolo 

Carga 
Carga 
Carga

MM
180
220
250
180
220
250

MM
60
150
180 
220
250
60
150
180
220
250

MM
180 
220
250
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

MICROFIBRA – Ø 45 mm

ROLOS P/ ESMALTES E VERNIZES – Ø 45 mm

ANTIGOTA Verde – Ø 50 mm
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891002709
5603891002716
5603891047052
5603891002723
5603891003201
5603891003218
5603891067050
5603891003225
5603891047045
5603891067043

CÓDIGO EAN13
5603891048301
5603891048318
5603891048325
5603891048509
5603891048516
5603891048523

CÓDIGO EAN13
5603891048332
5603891048349
5603891048356
5603891048592
5603891048608
5603891048615

ARTIGO
04701
04702
04705
04703
06701
06702
06705
06703
04704
06704

TIPO
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo

Carga
Carga
Carga
Carga

Rolo Canto
Carga Canto

ARTIGO
04830
04831
04832
04850
04851
04852

Ø
45
45
45
50
50
50

ARTIGO
04833
04834
04835
04859
04860
04861

Ø
45
45
45
50
50
50

MM
60

180
220
250
60

180
220
250

-
-

MM
180
220
250
180
220
250

MM
180
220
250
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

RUGO – Ø 50 mm – CANTOS

ANTIGOTA – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 - Ø 50 mm

ARCO IRIS – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 - Ø 50 mm
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CÓDIGO EAN13
5603891048363
5603891048370
5603891048387
5603891048561
5603891048578
5603891048585

CÓDIGO EAN13
5603891048400
5603891048417
5603891048424

CÓDIGO EAN13
5603891048530
5603891048547
5603891048554

ARTIGO
04836
04837
04838
04856
04857
04858

ARTIGO
04840
04841
04842

ARTIGO
04853
04854
04855

MM
180
220
250
180
220
250

MM
180
220
250

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10
10

FIO – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 - Ø 50 mm

ANGORÁ – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 mm

ANTIGOTA VERDE – CABO BICOMPONENTE – Ø 50 mm

Ø
45
45
45
50
50
50
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891048653
5603891048660
5603891048677

CÓDIGO EAN13
5603891052032 
5603891072030

CÓDIGO EAN13
5603891069436
5603891069566
5603891069573
5603891069580

ARTIGO
04865
04866
04867

ARTIGO
05203
07203

ARTIGO
06943
06956
06957
06958

MM
180
220
250

MM
Rolo Canto

Carga Canto

MM
Kit Blister Rolo + Carga

60
150
150

Unid.P/Emb.
10
10
10

Unid.P/Emb.
10
10

Unid.P/Emb.
10
2
2
2

RUGO – CABO BICOMPONENTE

ESPUMA DE NYLON – CANTOS

CARGAS PLUMA MINI

Ø

18
18
18
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CÓDIGO EAN13
5603891069474
5603891069535
5603891069542
5603891069559
5603891068538
5603891068637

CÓDIGO EAN13
5603891069429
8413788080805
8413788080812
8413788080829
5603891068514
5603891068613

CÓDIGO EAN13
5603891069467
5603891069504
5603891069511
5603891069528
5603891068521
5603891068620

ARTIGO
06947
06953
06954
06955
06853
06863

ARTIGO
06942
06932
06933
06934
06851
06861

ARTIGO
06946
06950
06951
06952
06852
06862

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100

60
110
150
110
150

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100

60
110
150
110
150

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100

60
110
150
110
150

Unid.P/Emb.
10
2
2
2
2
2

Unid.P/Emb.
10
2
2
2
2
2

Unid.P/Emb.
10
2
2
2
2
2

CARGAS FIO MINI

CARGAS ANTIGOTA MINI

CARGAS MICROFIBRA MINI

Ø

18
18
18
30
30

Ø

18
18
18
30
30

Ø

18
18
18
30
30
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891069450 
5603891069634

CÓDIGO EAN13
5603891069405
8413788080508
8413788080515
8413788080522

CÓDIGO EAN13
5603891069412
8413788080836
8413788080843
8413788080850
5603891068507
5603891068606

ARTIGO
06945
06963

ARTIGO
06940
06920
06921
06922

ARTIGO
06941
06926
06927
06928
06850
06860

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100

110

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100 

60
110 
150 

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100 

60
110 
150 
110 
150 

Unid.P/Emb.
10
2

Unid.P/Emb.
10
2
2
2

Unid.P/Emb.
10
2
2
2
2
2

CARGAS RUGO MINI

CARGAS NYLON MINI

CARGAS VELOUR MINI

Ø

18
18
18
30
30
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CÓDIGO EAN13
5603891069443
5603891068545 
5603891068644

CÓDIGO EAN13
8413788082052 
8413788082151 
8413788082007 
8413788082106 
8413788082250 
8413788082205

CÓDIGO EAN13
8413788082069 
8413788082168 
8413788082014 
8413788082113 
8413788082267 
8413788082212

ARTIGO
06944
06854
06864

ARTIGO
00008205 
00008215 
00008200 
00008210 
00008225 
00008220

ARTIGO
00008206 
00008216 
00008201 
00008211 
00008226 
00008221

MM
Kit Blister Rolo + Carga 100

110
150

MM
60
110
60
110
110
110

MM
60
110
60
110
110
110

Unid.P/Emb.
10
2
2

Unid.P/Emb.
16
16
16
16
12
12

Unid.P/Emb.
16
16
16
16
12
12

CARGAS FLOCADO MINI

MULTIUSOS – PACK MINI

PAREDES/TECHOS RUGOSOS – PACK MINI

Ø
18
18
18
18
30
30

Ø
18
18
18
18
30
30
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
8413788082076 
8413788082175 
8413788082021 
8413788082120 
8413788082274 
8413788082229

CÓDIGO EAN13
8413788082083 
8413788082182 
8413788082038 
8413788082137 
8413788082281 
8413788082236

CÓDIGO EAN13
8413788082090 
8413788082199 
8413788082045 
8413788082144 
8413788082298 
8413788082243

ARTIGO
00008207 
00008217 
00008202 
00008212 
00008227 
00008222

ARTIGO
00008208 
00008218 
00008203 
00008213 
00008228 
00008223

ARTIGO
00008209 
00008219 
00008204 
00008214 
00008229 
00008224

MM
60
110
60
110
110
110

MM
60
110
60
110
110
110

MM
60
110
60
110
110
110

Unid.P/Emb.
16
16
16
16
12
12

Unid.P/Emb.
16
16
16
16
12
12

Unid.P/Emb.
16
16
16
16
12
12

PAREDES E TECHOS LISOS – PACK MINI

ESMALTAR Y BARNIZAR ALAGUA – PACK MINI

ESM.Y BARN.AL DISSOLVENTE – PACK MINI

Ø
18
18
18
18
30
30

Ø
18
18
18
18
30
30

Ø
18
18
18
18
30
30
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CÓDIGO EAN13
5603891001092
5603891001382
5603891082107
5603891001399
5603891082114
5603891082138
5603891082121

CÓDIGO EAN13
5603891082206
5603891082213
5603891082220
5603891082237
5603891082244
5603891082251

CÓDIGO EAN13
5603891082008
5603891003607
5603891003614
5603891082091

ARTIGO
08203 
08206
08210 
08207 
08211 
08213 
08212

ARTIGO
08220
08221
08222
08223
08224
08225 

ARTIGO
08200
08201
08202
08209

MM
60

180
220
250
180
220
250

MM
180
220
250
180
220
250

MM
50 / 60

110
110
110

Tipo

CURTO
LONGO

ESPECIAL

Unid.P/Emb.
1
1
1
1
1
1
1

Unid.P/Emb.
1
1
1
1
1
1

Unid.P/Emb.
10
10
10
10

ARMAÇÕES P/ ROLOS – Ø 45 mm - Ø 50 mm

ARMAÇÕES – CABO BICOMPONENTE P/ ROLOS – 45mm - 50mm

ARMAÇÕES P/ MINI ROLOS

Ø
45
45
45
45
50
50
50

Ø
45
45
45
50
50
50
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891006301 
5603891006318 
5603891006332 
5603891006349 
5603891000729 
5603891000767 
5603891000842

ARTIGO
12301 
12302 
12304 
12305 
12306 
12307 
12309

TIPO
Alumínio Suporte Ext.

Metálico c/ Cone Interior
Metálico c/ Rosca

Alumínio Suporte Ext.
Alumínio c/ Cone Interior
Alumínio c/ Cone Interior
Metálico c/ Cone Interior

REFª
1
2
4
5
6
7
8

Unid.P/Emb.
12
10
24
12
12
12
10

CABOS EXTENSÍVEIS





VASSOURAS
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CÓDIGO EAN13
5603891005069
5603891005076
5603891005083
5603891005090
5603891005106
5603891001009
5603891015068
5603891015075
5603891015082
5603891015099
5603891015105
5603891002136

CÓDIGO EAN13
5603891006059

CÓDIGO EAN13
5603891005205
5603891005212
5603891005229
5603891005236
5603891005328
5603891005335
5603891005342
5603891005403

ARTIGO
11102
11103
11104
11105
11106
11113
11108
11109
11110
11111
11112
11114

ARTIGO
11401

ARTIGO
11201
11202
11203
11204
11205
11206
11207
11208

REFª
2
3
4
5
6
7

2 - M
3 - M
4 - M
5 - M
6 - M
7 - M

REFª
1 

REFª
2000
2001
2002
2003
2012
2013
2014
2100

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
6

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12

VASSOURAS ESPALMADAS EM P.V.C. Com Cabo

VASSOURAS TIPO CHAPUZ Com Cabo

VASSOURAS PARA ENCERADO Com Cabo
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CATÁLOGO . PRODUTOS . VASSOURAS

CÓDIGO EAN13
5603891004505
5603891113207
5603891113214
5603891113252
5603891113306

CÓDIGO EAN13
5603891006103
5603891006110
5603891120052
5603891006158
5603891111500

ARTIGO
11301
11320
11321
11325
11330

ARTIGO
12001
12002
12005
12101
11150

REFª
1

199
200
202
208

REFª
340
430

500 x 65 P.V.C preto
Garra Metalica
50 P.V.C preto

Unid.P/Emb.
12
24
24
24
24

Unid.P/Emb.
24
24
24
24
12

VASSOURAS LAVA CARRUAGENS Sem Cabo

ESCOVÕES DE ESTRADA EM P.V.C.





LIMPEZA
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CÓDIGO EAN13
5603891005878
5603891005861
5603891005854
5603891005847
5603891005809
5603891005816
5603891002167
5603891116000
5603891005007

CÓDIGO EAN13
5603891006516
5603891006523
5603891006530
5603891137104

CÓDIGO EAN13
5603891004758
8413788016101
8413788016040
8413788016088

ARTIGO
11603
11604
11607
11608
11605
11606
13702
11600
11001

ARTIGO
12701
12702
12703
13710

ARTIGO
11611

00001610
00001604
00001608

REFª
Apanhador Cabo Alto

Apanhador Mão
Conj. Apanh. + Vass. Criança

Conj. Pá Mão + Vass. Cabo Curto
Balde Red. + Espremedor
Balde Rect. + Espremedor
Pinça para Esfregona Ind.

Apanhador Chapa Cabo Alto
Vassoura Esp. Criança

REFª
7980
8012
8039
8000

REFª
Sanitas PVC

Conjunto Marbella
Escobilla Esferica

Conjunto Alto c/ Suporte

Unid.P/Emb.
24
24
24
12
12
12
6
12
12

Unid.P/Emb.
1
1
1
1

Unid.P/Emb.
12
24
24
24

ARTIGOS DE LIMPEZA EM PLÁSTICO E CHAPA

CARROS PARA LIMPEZA

LIMPA SANITAS
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CATÁLOGO . PRODUTOS . LIMPEZA

CÓDIGO EAN13
5603891006356
5603891006363

CÓDIGO EAN13
5603891006387
5603891125033
5603891125040

CÓDIGO EAN13
5603891006004
5603891006011
8413788013865
8413788013872
8413788013889
8413788013896

ARTIGO
12401
12402

ARTIGO
12501
12503
12504

ARTIGO
11701
11702

00001386
00001387
00001388
00001389

DESC.
Metálico
Metálico
Metálico
Plástico
Plástico
Plástico

REFª
Oval

Redondo

REFª
20
25
35

REFª
35
45
75
45
55
75

Unid.P/Emb.
10
12

Unid.P/Emb.
10
25
25

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

LIMPA TECTOS Com Cabo Extensível

LIMPA VIDROS Sem Cabo

RODOS EM CHAPA PRENSADA E PLÁSTICOS Sem Cabo
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CÓDIGO EAN13
5603891005625
5603891005632

CÓDIGO EAN13
5603891005557
5603891005564
5603891005571
5603891005588
5603891005595
5603891005601

CÓDIGO EAN13
5603891005663
5603891005540
5603891005687
5603891005694
5603891005700
5603891005717

ARTIGO
11505
11506

ARTIGO
11507
11508
11509
11510
11511
11517

ARTIGO
11513
11512
11514
11515
11516
11518

REFª
Super

Super Extra

REFª
Mopa T/ Industrial

Mopa 30cm
Mopa 40cm
Mopa 60cm
Mopa 80cm

Mopa 100cm

REFª
Carga Mopa Ind.

Carga Mopa 30cm
Carga Mopa 40cm
Carga Mopa 60cm
Carga Mopa 80cm

Carga Mopa 100cm

Unid.P/Emb.
10
10

Unid.P/Emb.
10
15
15
15
15
15

Unid.P/Emb.
10
15
15
15
15
15

ESFREGONAS Sem Cabo

MOPAS

CARGAS PARA MOPAS
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CATÁLOGO . PRODUTOS . LIMPEZA





ESCOVAS



46

CÓDIGO EAN13
5603891004109
5603891004154
5603891004178
5603891004208
5603891004451
5603891004857

CÓDIGO EAN13
5603891003998
5603891003911
5603891003966
5603891003973
5603891003997

CÓDIGO EAN13
5603891004253
5603891004260
5603891004291

ARTIGO
09201
09202
09204
09205
09601
10201

ARTIGO
09102
09104
09109
09110
09112

ARTIGO
09301
09302
09303

REFª
2
6
9

15
Camurças

Tocos de Anilina

REFª
6
17
66
71
78

REFª
1
2
7

Unid.P/Emb.
6
6
6
6
12
12

Unid.P/Emb.
6
6
6
6
6

Unid.P/Emb.
12
12
12

ESCOVAS PARA CALÇADO

ESCOVAS PARA FATO

ESCOVA PARA UNHAS
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ESCOVAS

CÓDIGO EAN13
5603891004352
5603891004369
5603891004376

CÓDIGO EAN13
5603891004406
5603891004413

CÓDIGO EAN13
5603891004550
5603891004567

ARTIGO
09401
09402
09403

ARTIGO
09501
09502

ARTIGO
09701
09702

REFª
1
2
3

REFª
1
2

REFª
Espalmado p/ Pó
Redondo p/ Pó

Unid.P/Emb.
6
6
6

Unid.P/Emb.
6
6

Unid.P/Emb.
6
6

ESCOVA PARA CARPETES

ESCOVA PARA LADRILHOS

ESPANADORES PARA O PÓ



48

CÓDIGO EAN13
5603891004628
5603891004635
8413788014206

CÓDIGO EAN13
5603891004703
5603891004710
5603891004727

CÓDIGO EAN13
5603891006561
5603891006578

ARTIGO
10003
10004

00001420

ARTIGO
10101
10102
10103

ARTIGO
12802
12803

REFª
16
17

P.V.C B/ Blanco Mad.

REFª
Tipo S

Viola Pequena
Viola p/ Chão

REFª
Limpa Garrafas

Limpa Garrafões

Unid.P/Emb.
6
6
6

Unid.P/Emb.
6
6
6

Unid.P/Emb.
12
12

ESPANADORES PARA BALCÃO

LAVADEIRAS

ESCOVILHÕES
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CATÁLOGO . PRODUTOS . ESCOVAS





DIY



CÓDIGO EAN13
5603891002884 
5603891002891 
5603891002907

CÓDIGO EAN13
5603891000781 
5603891000804

CÓDIGO EAN13
5603891002150

ARTIGO
00420 
00430 
03120

ARTIGO
01002
01004

ARTIGO
03601

REFª
2 Trinchas
3 Trinchas
3 Pincéis

REFª
Em Cartaz

Sem Cartaz

REFª

Unid.P/Emb.
10
10
10

Unid.P/Emb.
1
50

Unid.P/Emb.
12

CONJUNTO DE TRINCHAS E PINCÉIS EM BLISTER 

TRINCHAS PARA BOLOS – Cerda Branca Cabo e Folha em Plástico

PINCÉIS PARA COLA – Cerda Preta Cabo Madeira

52



CÓDIGO EAN13
5603891006424
5603891006431
5603891006448
5603891006455
5603891006462
5603891006479
5603891006486
5603891006493
5603891126115

CÓDIGO EAN13
5603891126214
5603891126221
5603891126238
5603891126245
5603891126252

CÓDIGO EAN13
5603891003409

ARTIGO
12603
12604
12605
12606
12607
12608
12609
12610
12611

ARTIGO
12621
12622
12623
12624
12625

ARTIGO
08001

REFª
30
40
50
60
70
80
90

100
120

REFª
40
50
60
80

100

REFª

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
12
12
12
12
12

Unid.P/Emb.
10

ESPÁTULAS – Popular

ESPÁTULAS – Polidas Superior

CONJUNTOS DE PINTURA – Popular

53

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CÓDIGO EAN13
5603891003416

CÓDIGO EAN13
5603891080042

CÓDIGO EAN13
5603891080073

ARTIGO
08002

ARTIGO
08004

ARTIGO
08007

REFª

REFª

REFª

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

CONJUNTOS DE PINTURA – Profissional

CONJUNTOS DE PINTURA – Arco-Íris

CONJUNTOS DE PINTURA – Antigota 180
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CÓDIGO EAN13
5603891080080

CÓDIGO EAN13
5603891080097

CÓDIGO EAN13
5603891080103

ARTIGO
08008

ARTIGO
08009

ARTIGO
08010

REFª

REFª

REFª

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

CONJUNTOS DE PINTURA – Antigota 250

MINI CONJUNTO DE PINTURA

MINI CONJUNTO PINTURA – Velour

55

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CÓDIGO EAN13
5603891080110

CÓDIGO EAN13
5603891080127

CÓDIGO EAN13
5603891080134

ARTIGO
08011

ARTIGO
08012

ARTIGO
08013

REFª

REFª

REFª

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10

MINI CONJUNTO DE PINTURA – Antigota

MINI CONJUNTO DE PINTURA – 5 Peças

MINI CONJUNTO DE PINTURA – 9 Peças

56



CÓDIGO EAN13
5603891080202

CÓDIGO EAN13
5603891003546
5603891003508
5603891003515
5603891003522
5603891003539
5603891081063

CÓDIGO EAN13
5603891080196

ARTIGO
08020

ARTIGO
08101
08102
08103
08104
08105
08106

ARTIGO
08019

REFª

REFª
Irradiadores
Com Pegas
Sem Pegas

Pequeno
15 Lt C/ Grelha
15 Lt S/ Grelha

REFª

Unid.P/Emb.
10

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10
10

Unid.P/Emb.
10

CONJUNTOS DE PINTURA – Rolo 250

TABULEIROS PARA PINTURA

CONJUNTOS DE PINTURA – Tabuleiro Rectangular

DESCRIÇÃO
Conj. Tab. Rect. + Grelha + Trincha 2” + Rolo Junior 250

DESCRIÇÃO
Conjunto Rolo 250 + Cabo Extensível nº 2

57

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CÓDIGO EAN13
5603891003706 
5603891003713

ARTIGO
08301 
08302

REFª
2
3

Unid.P/Emb.
3
3

CÓDIGO EAN13
5603891081100 
5603891081117

CÓDIGO EAN13
5603891005885

ARTIGO
08110 
08111

ARTIGO
11610

REFª
1
2

REFª
Multiusos

Unid.P/Emb.
10
10

Unid.P/Emb.
12

MISTURADORES PARA TINTA EM PLÁSTICO

ESPONJAS

58



CÓDIGO EAN13
5603891116130
5603891116154
5603891116161
5603891116178

ARTIGO
11613
11615
11616
11617

REFª
Fina 7 my - 20m2

Grossa 40 my - 20m2

Rolo 20 my - 100m2

Fato Pintor (L)

Unid.P/Emb.
20
10
24
10

CÓDIGO EAN13
5603891003768 
5603891003775

CÓDIGO EAN13
8413788055407
8413788055414
8413788055421
8413788055438
8413788055445

ARTIGO
08402
08403

ARTIGO
00005540
00005541
00005542
00005543
00005544

REFª
4
6

REFª
35cm x 22,5m
60cm x 22,5m
90cm x 22,5m

120cm x 22,5m
180cm x 22,5m

Unid.P/Emb.
12
12

Unid.P/Emb.
24
20
20
20
20

ESCOVAS EM ARAME DE AÇO

PROTECÇÕES PLÁSTICAS COM CINTA AUTOCOLANTE

59

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CÓDIGO EAN13
8413788055001
8413788055018
8413788055025
8413788055032
8413788055049

ARTIGO
00005500
00005501
00005502
00005503
00005504

REFª
19/45
25/45
30/45
38/45
50/45

Unid.P/Emb.
48
36
32
24
24

ROLLO CINTA PINTURA

CÓDIGO EAN13
8413788055216
8413788055223

CÓDIGO EAN13
8413788055308
8413788055315
8413788055322
8413788055339 
8143788055346 
8143788055353

CÓDIGO EAN13
8413788055056
8413788055063
8413788055070
8413788055377
8143788055384
8143788055391

ARTIGO
00005521
00005522

ARTIGO
00005530
00005531
00005532
00005533
00005534
00005535

ARTIGO
00005505
00005506
00005507
00005537
00005538
00005539

REFª
10 x 50
25 x 50

REFª
Grão 100 - fino
Grão 60 - médio
Grão 36 - grosso
Grão 100 - fino
Grão 60 - médio
Grão 36 - grosso

REFª
Grão 100 - fino
Grão 60 - médio
Grão 36 - grosso
Grão 100 - fino
Grão 60 - médio
Grão 36 - grosso

Unid.P/Emb.
36
24

Unid.P/Emb.
250
250
250
18
18
18

Unid.P/Emb.
250
250
250
10
10
10

ROLLO CINTA AMERICANA

TACO ABRASIVO

 ESPONJA  ABRASIVA

60



CÓDIGO EAN13
5603891150509
5603891150516
5603891150530
5603891150561

ARTIGO
15050
15051
15053
15056

REFª
Grão - 40
Grão - 60
Grão - 100
Grão - 240

Unid.P/Emb.
100
100
100
100

LIXA PARA MADEIRA

CÓDIGO EAN13
5603891150639
5603891150646
5603891150653
5603891150660

CÓDIGO EAN13
8413788055513
8413788055520
8413788055537
8413788055544

ARTIGO
15063
15064
15065
15066

ARTIGO
00005551
00005552
00005553
00005554

REFª
Grão - 240
Grão - 320
Grão - 400
Grão - 600

REFª
10cm x 45m
15cm x 45m
30cm x 45m
45cm x 45m

Unid.P/Emb.
100
100
100
100

Unid.P/Emb.
45
30
16
15

LIXA PARA ÁGUA

PROTECÇÕES PAPEL COM CINTA AUTOCOLANTE
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CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CÓDIGO EAN13
5603891006233 
5603891006202 
5603891006240 
5603891006219 
5603891122070 
5603891122087 
5603891122063 
5603891122216 
5603891122209

ARTIGO
12201 
12202 
12203 
12204 
12207 
12208 
12206 
12221 
12220

Unid.P/Emb.
12 
24 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12

Refª
Met. p/ Vassouras
Mad. p/ Escovão

Alu. p/ Mopa 40-100
Mad. p/ Rodos
Alu. p/ Mopa 30

Mad. p/ Escovão c/ Rosca 
Mad. p/ Vass. c/ Rosca 
Met. p/ Eng. Rap. 180

Met. Eng. Rap. 90

CABOS DIVERSOS
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CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY



CATÁLOGO
NOVIDADES





2

CÓDIGO EAN13
5603891008305
5603891008312
5603891008329
5603891008336
5603891008343

ARTIGO
00830
00831
00832
00833
00834

REFª
30 
40
50
60 
70

Unid.P/Emb.
12 
12
12
12 
12

TRINCHAS ECO – Cerda Branca

TRINCHA UNIVERSAL AQUA – Cerda Sintética

CÓDIGO EAN13
5603891003669
5603891003676
5603891003683
5603891003690

ARTIGO
00366
00367
00368
00369

REFª
1

11/2
2

21/2

Unid.P/Emb.
12
12
12
12



3

CATÁLOGO . PRODUTOS . TRINCHAS

CÓDIGO EAN13
5603891003720
5603891003737
5603891003744
5603891003751

ARTIGO
00372
00373
00374
00375

REFª
12
18
24
30

Unid.P/Emb.
24
24
24
12

TRINCHA UNIVERSAL BRICO AQUA – Cerda Sintética



4

TRINCHA UNIVERSAL PREMIUM – Cerda Sintética

CÓDIGO EAN13
5603891003805
5603891003812
5603891003829
5603891003836

ARTIGO
00380
00381
00382
00383

REFª
12
18
24
30

Unid.P/Emb.
24
24
24
12



5

CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891048301
5603891048318
5603891048325

ARTIGO
04830
04831
04832

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

ANTIGOTA – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 

ANTIGOTA – CABO BICOMPONENTE – Ø 50 mm

CÓDIGO EAN13
5603891048509
5603891048516
5603891048523

ARTIGO
04850
04851
04852

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10



6

CÓDIGO EAN13
5603891048332
5603891048349
5603891048356

ARTIGO
04833
04834
04835

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

ARCO IRIS – CABO BICOMPONENTE – Ø 45

ARCO IRIS – CABO BICOMPONENTE – Ø 50 mm

CÓDIGO EAN13
5603891048592
5603891048608
5603891048615

ARTIGO
04859
04860
04861

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10



7

CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

CÓDIGO EAN13
5603891048363
5603891048370
5603891048387

ARTIGO
04836
04837
04838

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

FIO – CABO BICOMPONENTE – Ø 45

FIO – CABO BICOMPONENTE –  Ø 50 mm

CÓDIGO EAN13
5603891048561
5603891048578
5603891048585

ARTIGO
04856
04857
04858

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10



8

CÓDIGO EAN13
5603891048400
5603891048417
5603891048424

ARTIGO
04840
04841
04842

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

ANGORÁ – CABO BICOMPONENTE – Ø 45 mm



9

CATÁLOGO . PRODUTOS . ROLOS

ANTIGOTA VERDE – CABO BICOMPONENTE – Ø 50 mm

CÓDIGO EAN13
5603891048530
5603891048547
5603891048554

ARTIGO
04853
04854
04855

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

CÓDIGO EAN13
5603891048653
5603891048660
5603891048677

ARTIGO
04865
04866
04867

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
10
10
10

RUGO – CABO BICOMPONENTE



10

CÓDIGO EAN13
5603891082237
5603891082244
5603891082251

ARTIGO
08223
08224
08225

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
1
1
1

ARMAÇÕES – CABO BICOMPONENTE P/ ROLOS – Ø 50 mm

ARMAÇÕES – CABO BICOMPONENTE P/ ROLOS – Ø 45 mm

CÓDIGO EAN13
5603891082206
5603891082213
5603891082220

ARTIGO
08220
08221
08222

MM
180
220
250

Unid.P/Emb.
1
1
1



11

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY

CONJUNTO DE TRINCHAS E PINCÉIS EM BLISTER 

CÓDIGO EAN13
5603891002884 
5603891002891 
5603891004314
5603891004321
5603891002907

ARTIGO
00420 
00430 
00431
00432
03120

REFª
2 Trinchas
3 Trinchas
3 Trinchas
3 Trinchas
3 Pincéis

Unid.P/Emb.
10
10
10
10
10

CÓDIGO EAN13
8413788055407
8413788055414
8413788055421
8413788055438
8413788055445

ARTIGO
00005540
00005541
00005542
00005543
00005544

REFª
35cm x 22,5m

60cm x 22,5m

90cm x 22,5m

120cm x 22,5m

180cm x 22,5m

Unid.P/Emb.
24
20
20
20
20

PROTECÇÕES PLÁSTICAS COM CINTA AUTOCOLANTE 



12

ROLLO CINTA PINTURA

CÓDIGO EAN13
8413788055001
8413788055018
8413788055025
8413788055032
8413788055049

ARTIGO
00005500
00005501
00005502
00005503
00005504

REFª
19/45
25/45
30/45
38/45
50/45

Unid.P/Emb.
48
36
32
24
24

CÓDIGO EAN13
8413788055216
8413788055223

ARTIGO
00005521
00005522

REFª
10 x 50
25 x 50

Unid.P/Emb.
36
24

ROLLO CINTA AMERICANA



13

CATÁLOGO . PRODUTOS . DIY

PROTECÇÕES PAPEL COM CINTA AUTOCOLANTE

CÓDIGO EAN13
8413788055513
8413788055520
8413788055537
8413788055544

ARTIGO
00005551
00005552
00005553
00005554

REFª
10cm x 45m

15cm x 45m

30cm x 45m

45cm x 45m

Unid.P/Emb.
72
48
24
24



14

EXPOSITOR Nr. 1
EXPOSITOR Nr. 2
EXPOSITOR Nr. 3

BALCÃO
CHÃO
CHÃO 2x1 mt.

Unid.P/Emb.
1
1
1

EXPOSITORES PARA PINCELARIA

1 2
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CATÁLOGO . PRODUTOS . EXPOSITORES
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CÓDIGO EAN13
5603891200006

ARTIGO
20000

REFª
5

Unid.P/Emb.
1

5

EXPOSITOR Nr. 5 - ECO




